2

[image: Герб2+]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.06.2024  №  495 - ПГ

г. Котельники

О выявлении бесхозяйного имущества и включения его в реестр бесхозяйного имущества городского округа Котельники Московской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 19.05.2021 № 4/29 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета, и оформления бесхозяйного недвижимого, движимого и выморочного имущества в муниципальную собственность городского округа Котельники Московской области», на основании письма Филиала
АО «Мособлгаз» «Юго-Восток» от 02.05.2024 № 4029/ЮВ/01, постановляю:
1. Объявить бесхозяйным имуществом и включить в реестр бесхозяйного имущества городского округа Котельники Московской области распределительный подземный газопровод низкого давления, протяженностью 644,71 м, в том числе:
Ду-150 – 189,3 м, Ду-80 – 455,41 м, расположенный: Московская область,
г. Котельники, ул. Парковая (к коттеджам) (далее – имущество).
2. Отделу реестра и муниципального имущества управления имущественных отношений осуществить в соответствии с действующим законодательством постановку имущества как бесхозяйного на государственный учет в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Московской области.

3. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника управления имущественных отношений администрации городского округа Котельники Московской области Гювелян Ж.К.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа Котельники Московской области Копыльченко И.А.

Глава городского округа
Котельники Московской области                          	                       С. А. Жигалкин
image1.png
DDD)